Le Vendeur cédera à l'acquéreur le terrain 524/3977 section A de Sandweiler de 61 are et 60 
ca. L’Acquéreur déclare qu'il opère la présente acquisition dans le but d'utilité publique. 

2) Prix de vente et modalités de paiement 
La présente vente est consentie et acceptée entre parties au prix de 800€/are soit un total de 
49.280€ (quarante-neuf mille deux cent quatre-vingts euros). 

3) Acte de vente 

Les parties reconnaissent avoir lu et compris l'ensemble des stipulations du présent 
compromis de vente et l'avoir signé personnellement.  
L'acte notarié sera signé par-devant Me Josiane Pauly, notaire de résidence à Senningerberg